
1 

 

 

 

 

 

Mesto Sereď 

Námestie  republiky 1176/10, 926 01  SEREĎ 

 

 
 

 

 

Oznámenie o výsledku obchodnej verejnej súťaže 
 

 
       Na základe uznesenia Mestského zastupiteľstva v Seredi č. 202/2021 zo dňa 

16.09.2021, vyhlásilo mesto Sereď obchodnú verejnú súťaž  na nájom nehnuteľného 

majetku, a to: 

- stavby polyfunkčného  centra voľného času na Mlynárskej ul. v Seredi,  súpisné číslo 

4340 - športová hala „Relax“,   

- pozemku, na ktorom stojí stavba - parcela registra „C“, parcelné číslo 3127/40 - 

zastavaná plocha a nádvorie vo výmere 775 m
2
,  

- priľahlého pozemku - parcela registra „C“,  parcelné číslo 3127/41 - zastavaná 

plocha a nádvorie vo výmere 497 m
2
,  

zapísaného na  Okresnom úrade v Galante, katastrálny odbor, na LV č. 59 pre  k.. Sereď 

formou vyhlásenia obchodnej verejnej súťaže  na nájom nehnuteľného   majetku mesta. 

    Súťažné návrhy mohli jednotliví záujemcovia predložiť najneskôr do 20.10.2021, do 

12.00 hodiny.  

       Komisia, zriadená mestským zastupiteľstvo, vyhodnotila ponuky dňa 20.10.2021. 

Skonštatovala, že do súťaže bol doručený iba jeden návrh od navrhovateľa: Bc. Emil 

Hladký, bytom Váhovská 522, Dolná Streda a Ing. Jaroslav Mikuš, bytom Nová    478/47, 

Jaslovské Bohunice. 

 

       Z vyhodnotenia návrhu, spĺňajúceho vyhlásené súťažné podmienky, vyplynul 

nasledovný záver:  Komisia jednomyseľne odporúča prijať  súťažný návrh nájomnej 

zmluvy účastníka súťaže. 

 

       Za základe rozhodnutia komisie vyhlasovateľ, mesto Sereď, v zastúpení primátorom 

mesta, ako štatutárnym orgánom,  podpísal v súlade s § 287 Obchodného zákonníka, 

s  Bc. Emilom  Hladkým, bytom Váhovská 522, Dolná Streda a Ing. Jaroslavom  

Mikušom, bytom Nová   478/47, Jaslovské Bohunice, nájomnú zmluvu na dobu určitú 5 

rokov.  

      

V Seredi  21.novembra 2021                                              

 

                                                                                                 Ing. Martin Tomčányi  

                                          primátor mesta, v. r. 

 
 

______________________________________________________________________________________ 

Telefón.: +421 31789/ 2392           IČO:          00306169                     e-mail:    mu@sered.sk 

 Fax:         421 31 789/ 2447         číslo účtu:  0203505156/0900                  web:   http://www.sered.sk 

mailto:mu@sered.sk

